FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

DOUBLAGE FEMELLES CLASSEMENT HONDSCHOOTE
Sur CLERMONT du 12 juin 2016 Pts EXTRE
3 Amateurs - 14 FEMELLES LA
UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE

Tél. 0601878767 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 SCHRICKE J FRANCIS
2 SCHRICKE J FRANCIS
3 DEFEYER BRUNO

4 SCHRICKE J FRANCIS

SCHRICKE J FRANCIS
DUBOIS GAETAN

SCHRICKE J FRANCIS
SCHRICKE J FRANCIS
SCHRICKE J FRANCIS

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

10/ 14F
9 F
2/ TF
8 F
HORS PRIX
13 F
8/ 10F
11 F
12 F
14 F

Concept eur

MES : 179000 & 181000
CHES a 10h30
RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

20 juin 2016
Roger MYNY |icence N.3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

363067.
363048.
369786.
363064.

369701.
253150.
363049.
369702.
369727.

14
14
15
14

15
12
15
15
15

180633 12.42.30
2 12.43.33
179915 12.43.10
3 12.46.20

4 12.48.14
179543 12.47.28
5 12.49.22
6 12.52.35
7 12.53.57

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.42.30 1363.267
12.43.33 1352.549
12.43.10 1351.051
12.46.20 1324.936

12.48.14 1306.725
12.47.28 1306.083
12.49.22 1296.099
12.52.35 1266.859
12.53.57 1254.831
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